avis préalable donné six mois d'avance.

Art. 10. Les dispositions qui précèdent seront mises
à exécution le 1er décembre 1896.

En foi de quoi, les soussignés, dûment autorisés,
ont signé la présente déclaration, en double original, à

Berne, le douze novembre mil huit cent quatre-vingt-seize
(12 novembre 1896) et y ont apposé leurs cachets.

A.. Lachenal.
J. Jooris.

Année 1896. 8

13 nov.
1896 Ordonnance

concernant

l'exécution de la loi du 24 mars 1878 sur les foires

et marchés et sur les professions ambulantes.

Le Conseil-exécutif du canton de Herne,

[...]

aussi de part et d'autre, soit sous réserve de

réciprocité, soit sans réserve, l'extradition pour des actions

punissables non prévues par le traité, pourvu que la

législation de l'Etat requis ne s'y oppose pas.

Fait à Berne, en double expédition, le dix mars mil
huit cent quatre-vingt-seize (10 mars 1896).

(L. S.) sig. Müller.

(L. S.) sig. Kuefstein.

Note. Les instruments de ratification de ce traité ont été

échangés à Berne, le 28 novembre 1896, entre M. Edouard Müller,
conseiller fédéral, chef du Département de justice et police, et
M. le comte de Kuefstein, envoyé extraordinaire et ministre